UBND TỈNH THỪA THIÊN HUẾ

SỞ DU LỊCH

Số:1525 /TB-SDL

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thừa Thiên Huế, ngày 29 tháng 12 năm 2021

THÔNG BÁO

V/v thay đổi địa chỉ trụ sở làm việc của Sở Du lịch tỉnh Thừa Thiên Huế

Thực hiện Quyết định số 3381/QĐ-UBND, ngày 23/12/2021 của Ủy ban

nhân dân tỉnh Thừa Thiên Huế về việc điều chuyển cơ sở nhà, đất số 22 Tố Hữu,

Sở Du lịch tỉnh Thừa Thiên Huế xin trân trọng thông báo về việc thay đổi địa

chỉ trụ sở làm việc của đơn vị kể từ ngày 01/01/2022 như sau:

1. Địa chỉ cũ: Tầng 4, tòa nhà 22 Tố Hữu, phường Xuân Phú, thành

phố Huế, tỉnh Thừa Thiên Huế;

2. Địa chỉ mới: Tầng 4, tòa nhà 4 tầng, Khu Hành chính công tỉnh, đường

Võ Nguyên Giáp, phường Xuân Phú, thành phố Huế, tỉnh Thừa Thiên Huế.

Sở Du lịch tỉnh Thừa Thiên Huế xin trân trọng thông báo đến quý cơ quan

trung ương; Sở Du lịch; Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch các tỉnh thành; các Sở,

ban ngành, đoàn thể của tỉnh và các tổ chức, cá nhân có liên quan được biết để

thuận tiện trong việc liên hệ công tác.

Trân trọng thông báo./.

Nơi nhận:

- Bộ VHTT&DL;

- UBND tỉnh;             (để b/c)

- Tổng Cục Du lịch;

- Các Sở,ban ngành tỉnh TTH;

- Sở VHTTDL các tỉnh, thành phố;

- Sở DL các tỉnh, thành phố;

- HHDL các tỉnh, thành phố;

- TTTTXTDL, TTXTDL các tỉnh, thành phố;

- Phòng VHTT các huyện/thị xã;

- HHDL, HLH TT Huế;

- Lưu VT.

GIÁM ĐỐC

Trần Hữu Thùy Giang

		2021-12-29T09:52:56+0700
	Việt Nam
	Sở Du lịch<sdl@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!